Waterco Kommercielt sand
filter glasfiber 3"/90mm flange

2,5bar gra type SMD1200
(7029501)
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Water, the liquid of life
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bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Tilslutning

Tryk

Maks. temp.

Type

Kapacitet

Storrelse

Sand

Filteromrade

Maks. flow rate

Maks. pool volume

gra

glasfiber

flange

2,5 bar

50°C

SMD1200

34 m/t

3"/90mm

1715 kg

1.13 m?

45 m*/h

170 m?

DIMENSIONER

A

B

977 mm

1229 mm

1935 mm
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PRODUKTINFORMATION

Waterco SMD kommercielt sandfilter er et mikronfiber filter, med den nyeste teknologi inden for
glasfibervikling. Den digitalt styrede tradviklingsmaskine binder fejlfrit kontinuerlige trade af
glasfiberfilament af hgj kvalitet under kontrolleret spaending for at skabe et samlgst kar i et
stykke med raffineret konsistens og overlegen kvalitet. Der er ingen svejsninger eller ssmme
eller specielle tankforinger, der kan korrodere eller elektrolysere. Filterets "Fish Tail" laterale
konfiguration eliminerer eventuelle "dgde ben" ved at forbedre vandflowfordelingen gennem
filterbedet. SMD modellen fas i trykbelastninger pa 2,5 bar, 4 bar, 6 bar, 8 bar og 10 bar.

Funktioner:

1 m dybde

e Ultra glat spoleafslutning

e Stort dobbelt ldg med loftegje

e Stort gennemsigtigt glas

e Stor stabil base

e Hurtig tilslutning med unioner

e "Fish Tail" lateral

e Mulighed for tilvalg af dyseplade
e 10 drs tankgaranti
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Genereret den: 06-10-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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